
B E S T E L L B L A T T Typ: BAZ7535_5 Serie: NBAZ2001
Auftraggeber:

Kunden-Nr   :

Kd.-Auftrag :

Fert-Auftrag:

Auflös.Datum:

HOLZ-HER U.S. Inc.       

40000334

5024131

01/20/2020

7535 DYNESTIC 12.5_PUSH EDITION

GRUNDMASCHINE
Bemerkung:

Masch.Nr.:

Konformi.:

.

109

12/12/2022

Seite 1 von 8

Sprachc.Doku   :

Sprachc.SPS    :

Sprachc.Schild.:

01

01  00

Spannung/Frequenz :

Steuerspannung    :

Absaugleist.Gesamt:

Verpack-KZ        :

Kranentladung     :

230V 60Hz

24 DC

 3400 m3/h

Containerverpackung

NEIN

Lfd. Baueinheiten Mat.Nr. Freq.umf.1Phasg Druckl. Nennstrom (A) Leistung (KW) Glstr(A) Gew. Doku Absaugl. AGGR

Nr. Nennstr. Leist. NL/min 50/60Hz 200Hz 300Hz 50/60Hz 200Hz 300Hz MAG MBV AGG(40%) (kg) Mat.Nr. (m3/h) Nr
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   2 7535 DYNESTIC 12.5_PUSH
EDITION

5058538 300,0 50,00 22,00 5054368 3.400

   3 VERKLEIDUNG     KPL 5057975 26

   4 LEUCHTE         KPL 5051597 2

   5 SOFTWARE 5052994 505XXXX

   8 VERKLEIDUNG     KPL 5058658 551

   9 NACHRUESTSATZ 5059195 30

  10 NACHRUESTSATZ 5058653 6

  12 PLC BAZ 5064114

  13 BZMANUAL 5064115

  14 ZYKLEN BAZ 5064116

  15 HHSTARTER 5064131

  16 SOFTWARE 5044323

  17 SOFTWARE 5053026

  18 SOFTWARE 5041550

  20 SCHALTER HAUPT (ST33) 5057358

  21 BEDIENPULT      KPL (ST1) 5035413 2

  22 TRAFO (ST12) 5027529

  23 STEHPULT        KPL 5062360 77

  24 TASTATUR FUNK EU/US 5063390

  25 MESSGERAET (WZ7) 5052408 1

  26 MESSGERAET (WZ11) 5059564

  28 7844  FRAESKOPF 5047980

  29 GERAET,KUEHL (KG2) 5026967 5027498

  31 7881 BOHRAGGREGAT KPL 5054075 5031969

  33 SAEGEAGGREGAT 5054055

  35 SICHERHEITSPAKET (BF3) 5027781

  38 7875 WERKZEUGMAGAZIN 5054216

  39 7875 WERKZEUGMAGAZIN 5054216

  40 INSTALL.TEILE EL 5055003

  41 7886 WERKZEUGMAGAZIN 5041691 23

  43 VAKUUMAGGREGAT  KPL (VP8) 5003285 1.449 5009040

  44 VAKUUMAGGREGAT  KPL (VP8) 5031419 5009040

  46 VAKUUMANSCHLUSS KPL 5058359 31



B E S T E L L B L A T T Typ: BAZ7535_5 Serie: NBAZ2001
Auftraggeber:

Kunden-Nr   :

Kd.-Auftrag :

Fert-Auftrag:

Auflös.Datum:

HOLZ-HER U.S. Inc.       

40000334

5024131

01/20/2020

7535 DYNESTIC 12.5_PUSH EDITION

GRUNDMASCHINE
Bemerkung:

Masch.Nr.:

Konformi.:

.

109

12/12/2022

Seite 2 von 8

Sprachc.Doku   :

Sprachc.SPS    :

Sprachc.Schild.:

01

01  00

Spannung/Frequenz :

Steuerspannung    :

Absaugleist.Gesamt:

Verpack-KZ        :

Kranentladung     :

230V 60Hz

24 DC

 3400 m3/h

Containerverpackung

NEIN

Lfd. Baueinheiten Mat.Nr. Freq.umf.1Phasg Druckl. Nennstrom (A) Leistung (KW) Glstr(A) Gew. Doku Absaugl. AGGR

Nr. Nennstr. Leist. NL/min 50/60Hz 200Hz 300Hz 50/60Hz 200Hz 300Hz MAG MBV AGG(40%) (kg) Mat.Nr. (m3/h) Nr
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  48 LEUCHTE         KPL 5035935

  49 USB DEVICE SERVER 5047880

  50 PC-KOMPONENTEN      KPL 5022389

  51 PC-KOMPONENTEN      KPL 5022389

  52 VERSTAERKER,PNEU (ZB49) 5033505 4

  54 SICHERHEITSPAKET 5048906

  56 SOFTWARE 5037127

  57 LASER,RICHT     KPL 5058260 18

  59 SCHMIERUNG      KPL 5040296 5

  64 VERTEILER,VAK.  KPL
(WS21)

5054188

  67 WERKZEUGKOFFER 5020881 4

  68 WERKZEUGSATZ 5041487 2

  71 WERKZEUGAUFNAHME 2671743 1

  73 ABSCHIEBEEINHEIT
KPL

5059088

  74 INSTALL.TEILE EL 5027694

  75 FOERDERBAND     KPL 5058575

  76 INSTALL.TEILE EL 5049864

  77 ANSCHLAG        KPL 5051854

  80 CONTAINERVERPACKUNG 5058632

  81 STANDARDVERPACKUNG 5040205

  82 STANDARDVERPACKUNG 5040205

  84 SICHERHEITSPAKET (BF3) 5022324

  86 SCHALTSCHRANK   KPL 5050524 150

  87 INSTALL.TEILE EL 5048947

  88 SCHALTSCHRANK   KPL 5050527 11

  89 INSTALL.TEILE EL 5053085

  91 STEUERUNGSKOMPON. 5052802

  92 NC/ANTRIEBE 5048946

  94 SPS,E/A-KOMPONENTE 5020144

  95 SPS,E/A-KOMPONENTE 5020146

  97 INSTALL.TEILE EL 5063730

  99 INSTALL.TEILE EL 5055437

 103 INSTALL.TEILE EL 5021784
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 105 INSTALL.TEILE EL 5026939 1

 106 INSTALL.TEILE EL 5034211

 108 INSTALL.TEILE EL 5026941

 109 INSTALL.TEILE EL 5050483

 110 INSTALL.TEILE EL 5050489

 111 INSTALL.TEILE EL 5026942

 113 KLIMAGERÄT (ZB20) 5027530

 114 INSTALL.TEILE EL 5031736 2

 115 INSTALL.TEILE EL 5034416

 116 INSTALL.TEILE EL 5057372

 120 SPS,E/A-KOMPONENTE 5020144
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Anrechenbare Summen 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Endsummen 300,00 NL/min 50,00 A 22,00 KW 0,00 A - 3400 m3/h

Datum der Inbetriebnahme Name des Monteurs
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lfd Nr. Fert- Auftr Menge ME Material-Nr Materialkurztext Abmessung Zusatzspezifikation Doku Mat.Nr

2 1,000 PC 5058538 GRUNDMASCHINE 400V 50/60HZ 5054368

3 1,000 PC 5057975 PANEL CPL

4 1,000 PC 5051597 LAMP CPL LED-LEUCHTE IN DER

SCHUTZHAUBE

5 1,000 PC 5052994 SOFTWARE CAMPUS "V7 PLUS" 505XXXX

8 1,000 PC 5058658 PANEL CPL DYNESTIC 12.5 MIT ST 28 AUTOMATISIERUNG

9 1,000 PC 5059195 RETROFIT SET SCHUTZWAND ZUSÄTZLICH FÜR WZW 7886

10 1,000 PC 5058653 RETROFIT SET SCHUTZWAND ZUSÄTZLICH AUTOMAT. EINSEITIG

12 1,000 PC 5064114 SOFTWARE-MODUL

13 1,000 PC 5064115 SOFTWARE-MODUL

14 1,000 PC 5064116 SOFTWARE-MODUL

15 1,000 PC 5064131 SOFTWARE-MODUL

16 1,000 PC 5044323 SOFTWARE MAKRO FÜR FRÄSEN+BOHREN FÜR LAMELLO-CLAMEX

17 1,000 PC 5053026 SOFTWARE OPTION 3D ABTRAGSSIMULATION

V7

HHT22014

18 1,000 PC 5041550 CABINET CONTROL VX (BASE) 3D GENERATOR

20 1,000 PC 5057358 PARTS EL INSTALL HAUPTSCHALTER STANDARD

AUSFÜHR.

OPTION ST33

21 1,000 PC 5035413 CONTROL DESK CPL HANDBEDIENGERAET OPTION ST1 (13M)

22 1,000 PC 5027529 PARTS INSTALLATION 28 KVA 3X200-230V

23 13533213 1,000 PC 5062360 HIGH DESK CPL FESTSTEHEND ST34

24 1,000 PC 5063390 RADIO KEYBOARD EU/US TASTATUR/MAUS FUNK EU/US TASTATUR LAYOUT US

25 1,000 PC 5052408 MEASUR.INSTRUMENT WERKZEUGMESSSYSTEM TOUCHTOOL

26 13533223 1,000 PC 5059564 MEASUR.INSTRUMENT ULTRASCHALLSENSOR

28 1,000 PC 5047980 7844 MILLING HEAD 13KW(S6) HSK63

29 13533207 1,000 PC 5026967 Cooling Unit for Cutter Spindle SPINDELKÜHLUNG F. VP100/140/14 5027498

31 13533206 1,000 PC 5054075 7881 DRILLING UNIT CPL 18 SP.VERT. 6 HORI. 5031969

33 n.FerRel 1,000 PC 5054055 SAW UNIT F. 7880/81 LINKSDR.VERS. ZUSATZAGGREGAT
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35 1,000 PC 5027781 SECURITY PACKAGE (BF3) ANSCHLAGUEBERWACHUNG (5) DYNESTIC

38 13533208 1,000 PC 5054216 PICK-UP 14 PLAETZE DYNESTIC 12.7

39 13533208 1,000 PC 5054216 PICK-UP 14 PLAETZE DYNESTIC 12.7

40 1,000 PC 5055003 PARTS EL INSTALL PICK-UP WECHSLER 14-FACH OPTION 7875_AB 2 ST.

41 13533210 1,000 PC 5041691 7886 TOOL MAGAZNE PICK-UP EINFACH SAEGEBLATT

Ø350

43 1,000 PC 5003285 VACUUM PUMP 250M³/H, 200-230V RASTERTISCH 5009040

44 1,000 PC 5031419 250M³/H, 200-230V ZUSÄTZLICH 5009040

46 1,000 PC 5058359 VACUUM CONNECTION CPL 8- KREIS VAKUUM

48 1,000 PC 5035935 LAMP CPL LEUCHTE IM BEARBEITUNGSKOPF.

49 1,000 PC 5047880 USB DEVICE SERVER 1XRJ45 - 1XUSB2.0

50 1,000 PC 5022389 PC COMPONENTS CPL ETHERNET-ADAPTER

51 1,000 PC 5022389 PC COMPONENTS CPL ETHERNET-ADAPTER

52 13533222 1,000 PC 5033505 AMPLIFIER,PNEU

54 1,000 PC 5048906 SAFETY SET LICHTGITTER KPL SA8

56 1,000 PC 5037127 software CURVE 3D PERFORMANCE-PAKET OPTIMIERUNGSTOOL

57 13533221 1,000 PC 5058260 DIRECT.LASER CPL 2D-LASER CPS ROT

59 13533219 1,000 PC 5040296 LUBRICATION CPL ZENTRALSCHMIERUNG GEBERSEITE

64 13533215 1,000 PC 5054188 DISTRIBUTOR,VAC. KPL (WS21) F. SCHABLONEN

67 1,000 PC 5020881 TOOL BOX DYNESTIC (KOFFER 5052258)

68 1,000 PC 5041487 TOOL KIT EVOLUTION-XL (WZ-SATZ 5041554)

71 14,000 PC 2671743 HSK63F-SYOZ25 Tool Holder w/Bearing Nut HSK 63F

73 13533216 1,000 PC 5059088 PUSH OFF UNIT CPL MIT ABSAUGUNG (MOTORISCH) ABSCHIEBER AUT 17

74 1,000 PC 5027694 PARTS EL INSTALL OPTION AUT15/16/17/21 DYNESTIC

75 13533217 1,000 PC 5058575 CONVEYOR CPL ABSCHIEBEFÖRDERBAND AUT 5

12.5

76 1,000 PC 5049864 PARTS EL INSTALL VERSTELLUNG MOTORISCH AH5, AUT17, AUT19

77 13533218 1,000 PC 5051854 STOP CPL ABSCHIEBEHILFE FÜR 12.7
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80 1,000 PC 5058632 CONTAINER PACKAGING 6250 X 2440 X 2400

81 1,000 PC 5040205 STANDARD PACKAGING VAKUUMAGGREGAT 250 / 500

82 1,000 PC 5040205 STANDARD PACKAGING VAKUUMAGGREGAT 250 / 500

84 1,000 PC 5022324 Security Package (BF3) ANSCHLAGUEBERWACHUNG (1Z) F.1.ZUS.ANSCHLAG

86 n.FerRel 1,000 PC 5050524 CONTROL BOX CPL 1200X1800X500 (B X H X T)

87 1,000 PC 5048947 PARTS EL INSTALL BECKHOFF STEUERUNG AUT-KOMPONENTEN

88 1,000 PC 5050527 CONTROL BOX CPL BECKHOFF STEUERUNG KLIMAGERÄT

89 1,000 PC 5053085 PARTS EL INSTALL BECKHOFF STEUERUNG SCHALTGERÄTE

91 1,000 PC 5052802 EXPANSION BOX STEUERUNGSPAKET 7535 BIS 8,5KW

92 1,000 PC 5048946 NC/DRIVES ZUS.KOMPONENTEN

BECKHOFF-PAKET

BIS 8,5KW

94 1,000 PC 5020144 PLC,I/O-COMPONENT DIGITALE EINGANGSKLEMME DI8 EL1008

95 1,000 PC 5020146 PLC,I/O-COMPONENT DIGITALE AUSGANGSKLEMME DO4 EL2004

97 1,000 PC 5063730 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE BOHREN OPTION 78XX, 79XX

99 1,000 PC 5055437 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE FRÄSEN

5XL

OPTION 7835, 7844

103 1,000 PC 5021784 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE SAFETY

PAKET

OPTION SA8 / OHNE VS

105 1,000 PC 5026939 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE

KÜHLGERÄT

OPTION KG2

106 1,000 PC 5034211 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE OPTION VP16

108 1,000 PC 5026941 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHR.TEILE AUT1/4/5/18/19 AUT1/4/5/18/19

109 1,000 PC 5050483 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE

FOERDERBAND

OPTION AUT5

110 1,000 PC 5050489 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE

ABSCHIEBER

AUT 16/17/18/19

111 1,000 PC 5026942 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE AUT15/16/17/21

113 1,000 PC 5027530 AIR CONDITION (ZB20) SCHALTSCHRANKTEILE

KLIMAGERAET

OPTION ZB20
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114 1,000 PC 5031736 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE 24V

STANDARD

OPTION ZB59

115 1,000 PC 5034416 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE OPTION

ZB24

OPTION ZB24

116 1,000 PC 5057372 PARTS EL INSTALL SCHALTSCHRANKTEILE HS

STANDARD

OPTION ST33

120 1,000 PC 5020144 PLC,I/O-COMPONENT DIGITALE EINGANGSKLEMME DI8 EL1008



B E S T E L L B L A T T Typ: BAZ7535_5 Serie: NBAZ2001
Auftraggeber:

Kunden-Nr   :

Kd.-Auftrag :

Fert-Auftrag:

Auflös.Datum:

HOLZ-HER U.S. Inc.       

40000334

5024131

01/20/2020

7535 DYNESTIC 12.5_PUSH EDITION

GRUNDMASCHINE
Bemerkung:

Masch.Nr.:

Konformi.:

.

109

12/12/2022

Seite 8 von 8

Sprachc.Doku   :

Sprachc.SPS    :

Sprachc.Schild.:

01

01  00

Spannung/Frequenz :

Steuerspannung    :

Absaugleist.Gesamt:

Verpack-KZ        :

Kranentladung     :

230V 60Hz

24 DC

 3400 m3/h

Containerverpackung

NEIN

Dokumente Produktion:
lfd Nr. Material-Nr Materialkurztext Spezifikation Elektrpl.ZI: Datenblatt Maßzeichnung
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